



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## 30 lat zawodowej straży pożarnej w Mławie

Publikowane od

06.06.2022 13:03:21



W piątek 3 czerwca 2022 r. trzydziestolecie swojego istnienia świętowała Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie. Był uroczysty pochód ulicami miasta, była koncelebrowana msza święta, nie zabrakło też awansów i wyróżnień dla strażaków oraz podziękowań dla osób zaangażowanych w rozwój mławskiego pożarnictwa.

Obchody rozpoczął uroczysty przemarsz uczestników uroczystości pod wodzą Mławskiej Orkiestry Dętej spod budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie do kościoła pw. Trójcy, w którym została odprawiona koncelebrowana msza w intencji strażaków. Po jej zakończeniu uczestnicy przeszli do parku miejskiego, gdzie pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego złożono wieniec kwiatów, a na estradzie plenerowej i placu przed nią rozpoczęła się główna część obchodów – oficjalny apel.

Uczestników uroczystości przywitał Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie bryg. Mirosław Wójcik. Następnie strażakom zostały wręczone awanse na wyższe stopnie oraz odznaki, medale i szereg innych wyróżnień przyznawanych za zasługi dla mławskiego pożarnictwa. Więcej na ten temat można przeczytać na [stronie KPPSP w Mławie](#). Również przedstawiciele lokalnych władz oraz jednostek straży pożarnej z naszego terenu podziękowali władzom wojewódzkim PSP i parlamentarzystom za wspieranie pożarnictwa w Mławie i powiecie.

Tego dnia poznaliśmy także nazwisko pełniącego obowiązki Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie. Został nim m. bryg. Tomasz Maciejewski, a decyzję tę przekazał mu podczas apelu Mazowiecki Komendant Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej nadbryg. Jarosław Nowosielski.

Oprócz głównych bohaterów strażackiego świętowania w Mławie, w obchodach wzięli także udział m.in. Wicemarszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Piotr Zgorzelski, Poseł na Sejm RP Anna Ewa Cicholska, Senator RP Jan Maria Jackowski, parlamentarzyści bieżącej kadencji Sejmu, przedstawiciele lokalnych władz samorządowych i instytucji oraz druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu.

Miłym akcentem obchodów trzydziestolecia mławskiej komendy było rozstrzygnięcie zorganizowanych z tej okazji konkursów plastycznego i literackiego. Laureaci odbierali gratulacje i nagrody w niedzielę 5 czerwca na estradzie w parku miejskim (lista nagrodzonych jest dostępna [TUTAJ](#)). Przed parkiem natomiast można było obejrzeć wystawę zabytkowych i współczesnych wozów strażackich.

Więcej zdjęć na [profilu facebookowym Miasto Mława](#).

*KN / KSM*





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artukul/30-lat-zawodowej-strazy-pozarnej-w-mlawie>